Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

REPOSICIONAMENTO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 014/2020 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO
DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Secretária Municipal de Saúde, faz saber que foi feito
reposicionamento dos candidatos classificados e convocados em primeira chamada no Processo
Seletivo Simplificado - Edital nº 014/2020, para contratação temporária de profissionais para
atuar como Auxiliar de Serviços Gerais por tempo determinado.

CLASSIFICAÇÃO
INICIAL

NOVA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS
7º 38º Patricia Teixeira do Nascimento 68
10º 39º Thinacharles Novais Bispo 60
14º 40º Edna Amaral 60
16º 41º Izabel da Conceição Rodrigues da Silva 54
17º 42º Luzineti Silva dos Santos 52
18º 43º Silvanie Almeida da Silva 40
21º 44º Mercedes Coradello Vilela 37
22º 45º Edna Obolari dos Santos 30
25º 46º Vanda Marinho das Chagas 18
26º 47º Lucineide Vitorino dos Santos 14
27º 48º Jorge Trocate Leal 0
29º 49º Josenilia Eugênia Conceição dos Santos 0
30º 50º Idiomara Correa Vieira 0
31º 51º Dejai Pinto Ferreira 0
32º 52º Jakeline Benedito Nepomuceno Ferreira 0
33º 53º Kaio Neppel Moraes 0
36º 54º Suzani Xavier Monteiro 0
37º 55º Michele Marques Carlos 0

19 de julho de 2021

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde